REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vloré mg, Q2 o3.2024

VENDIM
N0, daté 30.08.2024
. . PER oo
MIRATIMIN E EMERIMIT TE NENKRYETARIT T SENATIT AKADEKMIK T
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE:

Né& mbéshtetje t& nenit 36, pikal, nenit 37, 39, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Per arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 17, t&
Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali, Senati Akademik ng mbledhjen e datés 30.08.2024,
VENDOSI:
1. T€ miratoj& propozimin e Rektorit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, Prof.Dr.
Aurela Saliaj, pér emérimin e Prof.Asoc Denada Sota né detyrén e Nénkryetarit t&
Senatit Akademik t& UV-s&.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers. -
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